
ZARZĄDZENIE NR 7/2023 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany udzielenia upoważnień dla pracowników 
Urzędu Miasta Podkowa Leśna 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) i art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks podstępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 2000 z późn. zm.) oraz w związku z Zarządzeniem 4/2022 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 
z dnia 11 stycznia 2022 roku w sprawie określenia wysokości i zasad pobierania opłat za korzystanie z toalety 
publicznej na terenie miasta Podkowa Leśna, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 5/2022 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie 
udzielenia upoważnień dla pracowników Urzędu Miasta Podkowa Leśna, § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. Upoważnia się: 

1) Panią Joannę Oracką – Kierownika Referatu Planowania i Rozwoju Miasta, 

2) Pana Artura Niedzińskiego – Zastępcę Kierownika Referatu Planowania i Rozwoju Miasta, 

3) Panią Agatę Kuczyńską – Inspektora w Referacie Planowania i Rozwoju Miasta, 

4) Pana Marka Wajdenfelda – Pomoc Administracyjną w Referacie Planowania i Rozwoju Miasta,  do 
wykonywania czynności związanych z opróżnianiem automatu z kasety wrzutowej i dokonywaniem 
rozliczeń opłat za korzystanie z toalety publicznej na terenie Miasta Podkowa Leśna oraz do sporządzania 
protokołów z dokonywanych rozliczeń środków pieniężnych. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Podkowa Leśna 
Sekretarz Miasta 

 
 

Małgorzata Smysło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 052AB09A-6AF9-4F7B-9575-4429B62F43EE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


